
آگهی مزایده عمومی مدیریت بانک کشاورزی استان تهران 

م/الف 1329شناسه آگهی 1748844

مدیریـت بانـک کشـاورزی اسـتان تهـران در نظـر دارد تعـدادی از امـلاک مـازاد خـود را از طریـق مزایـده عمومـی بـه فـروش برسـاند. متقاضیـان مـی تواننـد بـرای کسـب اطلاعـات بیشـتر ، دریافـت اسـناد مزایـده ، بازدیـد و ارائـه پیشـنهادهای خـود از تاریـخ 1403/04/16 لغایـت  1403/05/01 همـه روزه بـه جز ایام تعطیل از سـاعت 8 الی 12  به مدیریت اسـتان تهـران واقع در خیابان 
سـهروردی شـمالی، خیابان زینالی شـرقی، پلاک 72، کدپسـتی1568644613 مراجعه یا با شـماره تلفن 86011533-021 تماس حاصل نمایند. آخرین مهلت تحویل پاکت های پیشـنهاد قیمت به همراه سـایر مسـتندات سـاعت 12 روز شـنبه مورخ 1403/05/06 و بازگشـایی پاکت ها روز سـه شـنبه مورخ 1403/05/09 در محل مدیریت و با حضور اعضای کمیسـیون صورت 
مـی گیرد.حضـور شـرکت کننـدگان اختیـاری و منـوط بـه هماهنگـی قبلـی و ارائـه رسـید تحویـل پاکـت و کارت شناسـایی معتبـر مـی باشـد. شـرایط و نحـوه شـرکت در مزایـده :1- مبلـغ سـپرده شـرکت در مزایـده معـادل 5% مبلـغ پایـه منـدرج در آگهـی مزایـده مـی باشـد کـه متقاضیـان بایسـتی وجـه مذکـور را به عنوان سـپرده شـرکت در مزایده  الزامـا در قالب ضمانت نامـه بانکی)به غیر 
از بانـک کشـاورزی(یا چـک بانکـی تضمیـن شـده یـا رسـید واریـز وجـه نقـد بـه حسـاب شـماره 845881850 بانـک کشـاورزی ارائـه گـردد.2- متقاضیـان بایـد مـدارک خـود را طـی 2 پاکـت جداگانـه تحویـل نمـوده و رسـید اخـذ نماینـد : پاکـت الـف حـاوی ضمانـت نامـه یـا چـک بانکـی یـا فیـش واریـزی معـادل 5% مبلـغ پایـه مزایـده و پاکـت ب حاوی فرم پیشـنهاد قیمت و فرم شـرایط 
شـرکت در مزایـده و اقرارنامـه کـه کلیـه صفحـات آن بـه امضـای شـرکت کننـده رسـیده باشـد. لازم بـه ذکـر اسـت پاکـت الـف ابتـدا بازگشـایی خواهـد شـد و در صـورت عـدم ارائـه تضمیـن مناسـب پاکـت ب بازگشـایی نخواهـد شـد. 3- بازدیـد از امـلاک و ماشـین آلات مـورد مزایـده قبـل از شـرکت در مزایـده و مطالعـه اسـناد و مـدارک مربوطه بـرای متقاضیان ضروری می باشـد.4- وضعیت 
کمـی و کیفـی امـلاک مـورد مزایـده )اعـم از کاربـری، مسـاحت و ...( براسـاس اسـناد و مـدارک در اختیـار بانـک بـوده و لازم اسـت متقاضیـان قبـل از خریـد و شـرکت در مزایـده از وضعیـت حقوقـی و ثبتـی اسـناد و عـوارض و مالیـات و بدهـی هـای احتمالـی متعلقـه اطمینـان حاصـل نماینـد. 5- کلیـه امـلاک بـا وضعیـت موجـود بـه فـروش مـی رسـد و در خصـوص املاکـی کـه دارای متصرف 
مـی باشـند تخلیـه ، خلـع یـد و رفـع تصـرف و هزینـه هـای مترتـب بـر آن برعهـده خریـدار مـی باشـد. 6- مطالبـات تامیـن اجتماعـی ، دارایـی ، شـهرداری ، رفـع بازداشـتی هـای احتمالـی بعـد از سـند رهنـی ، حـق الوکالـه وکیـل و غیـره مربـوط بـه ملـک بـه عهـده برنـده مزایـده مـی باشـد. 7- واگـذاری از طریـق مبایعـه نامـه بـوده کـه پـس از اخذ مفاصا حسـاب های مربوطه توسـط خریدار 
 و پـس از حصـول شـرایط قـراردادی ، از طریـق وکالـت نامـه و یـا حسـب مـورد ، انتقـال قطعـی در دفتـر اسـناد رسـمی ، منتقـل خواهـد گردیـد. 8-در مـواردی کـه سـرقفلی واگـذار مـی گـردد اخـذ رضایـت نامـه مالـک برعهـده برنـده مزایـده مـی باشـد. 9-بانـک در رد یـا قبـول پیشـنهادها مختـار اسـت.10-عرصه واعیـان منـدرج در روزنامـه براسـاس متـر مربـع و قیمـت پایـه بر اسـاس ریال 
مـی باشـد. 11- در خصـوص امـلاک صنعتـی کـه عرصـه واعیـان تـوام بـا ماشـین آلات منصوبـه واگـذار مـی گـردد، ارائـه تضمیـن معتبـر بـه میـزان ارزش ماشـین آلات الزامـی مـی باشـد. 12- -هزینـه خریـد اوراق مزایـده بابـت هـر پیشـنهاد 2.000.000ریـال مـی باشـد کـه مـی بایسـت بـه حسـاب شـماره 845881850 بانک کشـاورزی واریـز گـردد.13- اولویت فروش به صـورت نقدی می 

باشـد و پذیـرش سـایر پیشـنهادات برابـر دسـتور العمـل بانـک مرکـزی بررسـی مـی گـردد. 14- متقاضیـان مـی تواننـد جهـت کسـب اطلاعـات بیشـتر و ارایـه پیشـنهادات خـود بـه درگاه تـدارکات الکترونیکی دولت بـه آدرس setadiran.ir  تحـت شـماره مزایـده 2003009032000002 مراجعه نمایند . 

 عرصهکاربریپلاک ثبتینشانیردیف
)متر مربع(

 اعیان
نوع واگذاریتوضیحاتنوع مالکیت قیمت پایه )ریال()مترمربع(

دماوند، کیلان، شاهان دره، منطقه 1
معروف به اطاق سرا

1446 فرعی 
24486663004,235,978,614,000مزرعهاز 75 اصلی

ملک مذکور مشاعی 
به میزان 3،949 
سهم از 6 سهم 

می باشد.

دارای درختان  مثمر با سیستم آبیاری قطره ای ، دو رشته قنات، یک چشمه آب ، دو حلقه چاه عمیق و نیمه عمیق، استخر خاکی ،استخر بتنی، ساختمان مسکونی می باشد. 
مساحت ملک در حدود 151 هکتار می باشد که بر اساس اعلام اداره منابع طبیعی مساحت 244866 متر مربع به عنوان مستثنیات اعلام شده است و قیمت گذاری صرفا 

مربوط به سهم بانک از مساحت اعلام شده به عنوان مستثنیات پلاک مذکور می باشد و چنانچه در آینده مالکیت بانک بر مساحت درج شده در آگهی اثبات گردد مقدار 
مساحت جدید بر اساس قیمت کارشناسی روز و در چارچوب مقررات و ضوابط جاری در زمان اثبات مالکیت واگذار خواهد شد.) متصرف دارد (

30% نقد الباقی اقساط 5 ساله به 
شرط ترهین وثیقه سهل البیع نزد 
بانک معادل اصل و سود تسهیلات 

اجاره به شرط تملیک 

2
تهران -صالح آباد غربی رسالت 

20متری بهشتی کوچه ابراهیمیان 
پلاک 36

1244 از 6 
1/5 دانگ مشاع31224036,000,000,000مسکونی اصلی 

 از ششدانگ 
عرصه و اعیان  ملک مسکونی یک طبقه  به مساحت تقریبی 208 متر مربع در شمال عرصه به انضمام یک باب مغازه نانوایی به مساحت تقریبی 32 متر مربع  با اسکلت 

20% نقد الباقی اقساط 5 ساله نیمه فلزی، کف مسکونی سرامیک کابینت چوبی ، پنجره فلزی سرویس ایرانی و فرنگی  گرمایش بخاری و سرمایش کولر آبی -بدون اصلاحی  و پایان کار .  ) متصرف دارد (


